股本（股） 312,156,000.00 260,130,000.00 20.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 1.68 1.90 -11.58%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入（元） 839,176,613.63 568,926,767.75 47.50%

营业利润（元） 29,244,202.65 18,989,903.53 54.00%

利润总额（元） 34,171,244.09 19,254,133.51 77.47%

归属于上市公司股东的净利润（元） 29,551,081.53 18,230,618.24 62.10%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润（元）
26,495,147.58 16,428,204.25 61.28%

基本每股收益（元/股） 0.0947 0.0584 62.16%

稀释每股收益（元/股） 0.0947 0.0584 62.16%

加权平均净资产收益率 （%） 5.80% 3.62% 2.18%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率

（%）
5.20% 3.26% 1.94%

经营活动产生的现金流量净额（元） 133,317,654.06 49,773,887.13 167.85%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.43 0.19 126.32%

注：公司上年同期原每股收益为0.0701元，因报告期内实施了以资本公积金向全体股东每10股转增2股的利

润分配方案，现公司按照调整后的股本数重新列算上年同期每股收益为0.0584元。

二、非经常性损益项目

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 -2,421,477.60

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
1,115,000.00

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金

融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易

性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益

-1,683,125.78

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 6,233,519.04

所得税影响额 -187,981.71

合计 3,055,933.95 -

深圳市实益达科技股份有限公司 2011 年半年度报告

 5

第四节   股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,180,544 1.22%   636,109 43,897 680,006 3,860,550 1.24%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

 其中：境内非国有法

人持股

   境内自然人持股

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 3,180,544 1.22%   636,109 43,897 680,006 3,860,550 1.24%

二、无限售条件股份 256,949,456 98.78%   51,389,891 -43,897 51,345,994 308,295,450 98.76%

1、人民币普通股 256,949,456 98.78%   51,389,891 -43,897 51,345,994 308,295,450 98.76%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 260,130,000 100.00%   52,026,000 0 52,026,000 312,156,000 100.00%

二、前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

   单位：股

股东总数 25,242

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份

数量

深圳市恒顺昌投资发展有限公司 境内非国有法人 52.33% 163,356,999 0 0

深圳市冠德成科技发展有限公司 境内非国有法人 15.57% 48,588,257 0 0

乔昕 境内自然人 0.75% 2,340,000 1,755,000 0

陈亚妹 境内自然人 0.56% 1,736,280 1,302,210 0

陈杰 境内自然人 0.34% 1,060,000 0 0

乔悟义 境内自然人 0.15% 469,325 0 0

吕昌荣 境内自然人 0.14% 433,000 351,000 0

韩庆福 境内自然人 0.13% 396,000 0 0

陈建龙 境内自然人 0.12% 386,259 0 0

宋东红 境内自然人 0.12% 369,000 276,750 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况